
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Šolta,	dům,	na	prodej,	160.000	€,	ID:	2377

139	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

270	m²
VELIKOST	POZEMKU

4
LOŽNICE

1
KOUPELNY

100	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2377

Lokalita Šolta

Druh dům,	renovační	projekt

Cena 160.000	€

Orientace sever

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Cisterna	/	Studna

Opis	nemovitosti

Rodinný	dvojdům	v	Stomorska,	který	se	nachází	ve	druhé	řadě	od	moře.

Dům	má	obytnou	plochu	139	m2	a	skládá	se	z	přízemí,	jídelny	a	kuchyně,	taverny	a	WC,	spodní	terasy	a
prvního	patra	se	4	ložnicemi,	obývacím	pokojem,	koupelnou	a	chodbou	a	velkou	terasou.

Nachází	se	méně	než	100	metrů	od	moře	a	je	blízko	centra	města.

Je	také	možné	zrekonstruovat	půdní	prostor	a	využít	jej	jako	pokoj,	stejně	jako	provést	další	úpravy.

Dům	má	příjezd	autem	a	parkovací	stání.

V	případě	dalších	dotazů	kontaktujte	naši	kancelář	CPS	ve	Splitu.








